
Výzva k uzavření kupní smlouvy1

Kupující:  Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.

se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4

Bankovní spojení: 19-8482430287/100

IČO: 68378050

DIČ: CZ68378050

prodávajícího: VWR International s.r.o.

se sídlem: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice

Číslo účtu: 2059630102/2600

 

DIČ: CZ63073242

k dodání níže uvedeného laboratorního materiálu

Podmínky plnění jsou stanoveny rámcovou dohodou.

Prodávající je povinen tuto výzvu neprodleně písemně potvrdit.

Výše uvedené číslo rámcové dohody a označení projektu uveďte na daňovém dokladu.

Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít plnění veřejné zakázky je 

……………………………………., tel. ……………………………., e-mail ……………………………….. .

Další informace potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky: ………………………………….

 

…………………………………………………..      ………………………………………….

                      datum jméno, příjmení a podpis objednatele

…………………………………………………..      ………………………………………….

                      datum jméno, příjmení a podpis dodavatele

Seznam laboratorního materiálu k dodání na základě této Výzvy:

Název
Množství kusů 

(nikoliv balení!)

jedn. cena za kus v 

Kč bez DPH
Datum závozu

Pracoviště 

kupujícího
Variabilní symbol

1.

2.

3.

4.

v souladu s rámcovou dohodou na dodávky č.         , uzavřenou na základě veřejné zakázky "Dodávka kitů, reagencie a plastů pro Projekt CNE - 

část 9: Plastové špičky pro automatické pipety" ev.č. VZ 19/303 ÚMG - část 9 a pro projekt č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000785 (OP VVV) 

vyzývá

Potvrzujeme převzetí výzvy k poskytnutí plnění (podpis níže není nutný v případě potvrzení přiloženého tiskopisu Objednávky nebo zaslání 

potvrzení emailem).

1 Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů – tuto výzvu

upraví podle způsobu prodeje vybraného dodavatele, např. jeho e-shopu tak, aby došlo k jednoznačnému spárování výzvy, její akceptace a faktury při dodržení

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.


